

ESTADO DO CEARÁ MUNICÍPIO DE CASCAVEL COMISSÃO DE PREGÃO



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 01.19.04.2023 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEL (DIESEL) PARA ATENDER A DEMANDA DO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO ATRAVÉS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL/CE, DESIGNADA ATRAVÉS DA PORTARIA N.º 022/2021 DE 01 DE JANEIRO DE 2021, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E SENDO ACEITÁVEL A PROPOSTA DE PREÇO (FINAL) DO LICITANTE: COMERCIAL DE PETROLEO CASCAVEL LTDA INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 63.360.721/0001-22, COM O VALOR TOTAL DE R\$ 1.198.000,00 (Um milhão, cento e noventa e oito mil reais) ITEM 1, E TENDO OS MESMOS ATENDIDO A TODOS OS REQUISITOS DO EDITAL, VEM, NOS AUTOS DO PROCESSO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01.19.04.2023 - PE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NOS ANEXOS DO EDITAL, O DECLARAR COMO VENCEDOR, PARA QUE PRODUZA OS EFEITOS LEGAIS E JURÍDICOS PERTINENTES, EM CONSONÂNCIA COM A LEI FEDERAL 8.666/93 E LEI 10.520/02.

Cascavel/CE, 19 de Maio de 2023.

Vania de Souza Pinheiro Pregoeira Oficial